令和 ３年 １月２１日

「きららカップ２０２１」エントリーチーム

申込担当者 様

                                         一般財団法人山口県水泳連盟

                                          会   長 丘   茂 樹

                                          実行委員長  青 木 賢 治

「きららカップ２０２１」申込金返金のお知らせ

 平素は当連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 ２月１３日（土）～１４日（日）山口きらら博記念公園水泳プールにて開催を予定し

ておりました「きららカップ２０２１」は中止となりました。申込金の返金は下記のよ

うに対応させていただきます。

お手数おかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

１．返金内容

参加チームを通じて、申込金額から振込手数料を差し引いた金額を返金いたします。

２．返金申込方法

申込金返金依頼書に必要事項を記入し、当連盟事務局にメールまたはＦＡＸにてお

申込みください。

        山口県水泳連盟 メール：ymgswim@mocha.ocn.ne.jp

ＦＡＸ：083-932-2133

３．申込期日

令和 ３年 １月３１日（日）

４．その他

複数の団体分をまとめて振込みを希望する場合、またはその他希望することがあり

ましたら、依頼書の備考欄に詳細を記載してください。

以上

mailto:ymgswim@mocha.ocn.ne.jp

一般財団法人山口県水泳連盟

会 長 丘  茂樹  様

申 込 金 返 金 依 頼 書

「きららカップ２０２１」（令和３年２月１３日～１４日）大会中止に伴う申込金の

返金をお願いします。

申込金返金先口座

フリガナ：

金融機関名：          （金融機関コード：       ）

フリガナ：

支店名：            （金融機関コード：       ）

預金種別： 普通 ・ 当座

口座番号：

フリガナ：

口座名義人：

備考欄：

記入日 令和３年   月   日

団体番号：

団体名：

担当者名：

連絡先携帯：

※提出期日：令和 ３年 １月３１日